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Кішкентай  Айдар  ескі  кітаптарға  үңіліп,

ежелгі заманның  құпияларын ашқысы келеді.

Оның көзі тарихи картадағы бір белгіге түсіп,

қызығушылығын оятады.
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Екі алып империя – шығыстағы Таң әулеті

мен  батыстағы  Аббасид  халифаты  өз

шекараларын  кеңейтуде.  Олардың  әскерлері

бір-біріне  жақындап,  жер  бетіндегі  ең  үлкен

державалардың бірі болды.
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Жібек  жолы  бойымен  керуендер  сауда

жасап,  тауарлар  мен  мәдениеттерді

тасымалдап  жатыр.  Бұл  жол  өте  маңызды

болды,  бірақ  ол  сонымен  қатар  екі

империяның қақтығысуына себеп болды.
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Екі  империяның  әскерлері  Атлақ  өзенінің

жанында  кездеседі.  Көшбасшылар  бір-біріне

қарайды, олардың жүздерінде шешімділік пен

алаңдаушылық бар.
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Әскерлер шайқасқа дайындалып, аттарын

ерттеп,  қаруларын  сайлап  жатыр.  Далаға

таңғы  тұман  түсіп,  алдағы  үлкен  оқиғаның

алдындағы тыныштықты көрсетеді.
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Таң  атқанда,  екі  жақтың  әскерлері  бір-

біріне қарсы тұрады. Атлақ өзенінің жағасында

мыңдаған  сарбаз  кездесіп,  тағдырлы

шайқастың басталуын күтеді.
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Ұлы  шайқас  басталады!  Әскерлер

айқайлап,  бір-біріне  шабуыл  жасайды.  Шаң-

тозаң  көтеріліп,  найзалар  мен  қылыштар

қақтығысып, динамикалық көрініс тудырады.
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Шайқастың ең қызған шағында, Карлуктар

Аббасидтер жағына өтіп, Таң әулетінің әскеріне

арттан  шабуыл  жасайды.  Бұл  шайқастың

барысын күрт өзгертеді.
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Таң  әулетінің  әскері  шегініп,  Аббасидтер

жеңіске  жетеді.  Бұл  жеңіс  Орта  Азияның

тағдырын  ғана  емес,  қағаз  жасау

технологиясының  батысқа таралуына да жол

ашады.
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Айдар  Атлақ  шайқасының  әлем

тарихындағы  маңызын  түсінеді.  Ол  картаға

қарап,  бұл  шайқастың  бүгінгі  әлемге  қалай

әсер  еткенін  ойлайды.  Тарихты  білу  –

болашақты түсіну екенін ұғады.
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